
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
ve smyslu § 36 odst. 2 zákona . 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

 
 

 
ZADAVATEL 
  
 

eská republika – eská správa sociálního zabezpe ení 
 
Sídlo:    ížová 25, 225 08 Praha 5 

O:     00006963 
DI :    neplátce  
Bankovní spojení: NB, pobo ka Praha, íslo ú tu 10006-127001/0710    
Zastoupená:   JUDr. Ji ím Biskupem, úst edním editelem SSZ  
 
DRUH ZADÁVACÍHO ÍZENÍ 
 
 
Nadlimitní ve ejná zakázka na dodávky realizovaná v otev eném ízení dle ustanovení § 56 a násl. ZZVZ 
za ú elem uzav ení smlouvy s jedním vybraným ú astníkem. 
 

ÍSLO JEDNACÍ 
 
 
.j. zadavatele:24/2016-52-56  

 
OSOBA OPRÁVN NÁ JEDNAT JMÉNEM ZADAVATELE 
  
 
Ing. Milan Shrbený, editel sekce informa ních a komunika ních technologií 
 
KONTAKTNÍ OSOBA  
 
 
Bc. Ludmila Hnutová 
e-mail:    Ludmila.Hnutova@cssz.cz  
ID datové schránky:  49kaiq3 
tel.:     257 062 074  
 
ADRESA PROFILU ZADAVATELE 
 
https://mpsv.ezak.cz/profile_display_15.html 

 
SSZ- HW vybavení nov  vybudovaného datového centra 

SSZ 



  

  2

 

Obsah: 
1. ást edm t pln ní ve ejné zakázky 

2. ást Obchodní podmínky ve ejné zakázky 

3. ást Místo a doba pln ní 

4. ást Kvalifikace dodavatele 

5. ást Zp sob zpracování nabídkové ceny 

6. ást Požadavky na zpracování nabídky a jiné požadavky zadavatele 

7. ást Hodnotící kritéria a zp sob hodnocení nabídek  

8. ást Záv r 

9. ást Seznam p íloh 

  



  

  3

 

1. EDM T PLN NÍ VE EJNÉ ZAKÁZKY 
 
Zadavatel provozuje sv j integrovaný informa ní systém (dále jen IIS) v centralizovaném režimu, tedy 
veškerá data aplikací jsou umíst na ve dvou geograficky odd lených centrech KP1 a KP2. Samotná datová 
centra poskytují pln  redundantní databázové služby (výkon, kapacita) a infrastrukturní služby, které jsou 
klí ové pro poskytování služeb klient m.   
 

edm tem pln ní této ve ejné zakázky je navýšení databázových výpo etních kapacit, diskových prostor 
a dalších technologií k zajišt ní požadavk  rozvoje sou asných aplikací, požadavk  nových projekt  a další 
posílení bezpe nosti provozu v p ípad  n kterých specifických chyb. 
 
Jedná se o navýšení stávajícího funk ního provozního systému a zadavatel požaduje plnou kompatibilitu 
dodaných komponent se stávajícím vybavením. 
 
 
1. Technické zadání: 
Zadavatel provozuje databáze Oracle Enterprise Edition v RAC clusteru pro centralizované systémy v 
rámci Centrálního Datového Úložišt  (dále jen CDÚ). V souvislosti s rozši ováním agend je infrastruktura 
CDÚ využívána na hranici aktuálních možností a je nutné zajistit výkonové a kapacitní rozší ení 
databázové  vrstvy.  Sou ástí  CDÚ  je  i  kompletní  správa  jednotné  SAN  sít ,  která  poskytuje  své  služby  
nap  infrastrukturou zadavatele.   
 
1.1. Sou asný stav HW vybavení HW – DB servery 

 
Stávající vybavení CDÚ pro Oracle databáze je postaveno na dvojici server  IBM Power795 které jsou 
umíst ny pro p ípad DR (disaster recovery) v geograficky odd lených datových centrech v lokalitách KP1 
a KP2.  Všechny LPARy poskytující  služby DB pro APV jsou provozovány jako geografický cluster  Oracle  
RAC (PowerHA) mezi výše uvedenými lokalitami. Data produk ních databází jsou replikována synchronn  
prost edky diskových polí p es SAN tak, aby existovala vždy konzistentní kopie dat v obou lokalitách. 
 
1.1.1. Konfigurace DB serveru IBM PowerSystems 795 

 
Každý fyzický server je osazen: 

 32x Power7 procesor na 4.0GHz 
 512GB RAM 
 40x PCI slot 
 12x 4port 1Gb Ethernet adaptér 
 12x 2port 8Gb FibreChannel adaptér 
 8x 73.4 GB 15K RPM SAS SFF Drive 
 16x 300GB 10K RPM SFF SAS Drive 
 PowerVM, AIX6.1, PowerHA licence (vše Standard Edition) 

 
1.1.2. Koncept virtualizace 
 
Server je rozd len do logických server  (LPAR ), které sdílí dostupné HW zdroje (CPU, RAM a I/O 
adaptéry). Produk ní prost edí má p id leny fyzické adaptéry, neproduk ní prost edí využívá adaptéry 
virtualizované pomocí NPIV a SEA. P id lování CPU zdroj  je v souladu s Oracle licen ními ujednáními pro 
“hard partitioning“. 
Sou asn  jsou na serveru provozovány Oracle a non-Oracle prost edí. Výkon jednotlivých LPAR  je ízen 
prioritami s preferencemi podle aktuálních pot eb a v odd lených procesorových poolech. 
Sou asné  provozní  standardy  vyžadují,  aby  p id lování  procesorových  zdroj  bylo  zcela  automatické  a  
ízené nastavenými pravidly. Zm ny HW zdroj  (CPU, RAM, I/O) musí být dynamické a nesmí vyžadovat 

restart pot ebný pro rekonfiguraci opera ního systému, databáze a dalších SW komponent (cluster, 
backup, monitoring SW apod.). 



  

  4

Stávající ešení zahrnuje možnost automatického dynamického p id lování procesorových zdroj ízeného 
nastavenými pravidly v pr hu b žného provozu CDÚ a možnost dynamického provád ní b žných 
provozních zm n HW zdroj  (CPU, RAM, I/O) bez požadavk  na restart pot ebný pro rekonfiguraci 
opera ního  systému,  databáze  a  dalších  SW  komponent  (cluster,  backup,  monitoring  SW  apod.).  Tato  
možnost musí být v nabízeném ešení zachována. 
 
1.1.3. Licen ní zajišt ní DB Oracle 
 
Databázové servery využívají licence Oracle Database v následujících po tech: 

Oracle Database Enterprise Edition 64 licencí 
Real Application Clusters  64 licencí 
Partitioning    64 licencí 
Tuning Pack    64 licencí 
Diagnostics Pack   64 licencí 

 
Uvedený po et licencí Oracle Database pokrývá plnou výpo etní kapacitu databázových server  dle 
stávajících pravidel licen ního modelu Oracle Enterprise Edition Per-core licensing (2 x 32 jader x 1.00 
multi-core factor pro platformu POWER7 = 64 licencí).  
 
1.2. Konfigurace HW diskových polí pro centrální datové úložišt   

 
Stávající  vybavení  CDÚ  v  oblasti  storage  je  rozd leno  dle  kategorie  a  výkonosti  diskových  polí  do  
jednotlivých tier  (T1, T2, T3) celková kapacita z jednotlivých tier  je p id lována dle požadavk  
jednotlivých prost edí  a  aplikací  na výkon,  dostupnost,  kopírovací  funkce.  Sou asné rozd lení  diskových 
tier  a jejich celkových kapacit (sou et kapacit pro všechna disková pole v daném tieru ve všech 
lokalitách), viz následující tabulka: 
 

Tier Typ pole Typ disk  Celková kapacita 
pro tier 

T1 IBM DS8800 SAS 450GB/10k 153 740 GB 

T2 
IBM DS5300 
IBM V7000 

FC 450GB/15k, 
SAS 300GB/15k 

99 604 GB 
66 928 GB 

T3 
IBM DS5300 
IBM V7000 

SATA 2TB/7.2k 
SATA 2TB/7.2k 

52 146 GB 
140 783 GB 

 
Všechna disková pole jsou vybavena licencemi pro synchronní replikace, které jsou na všech diskových 
polích ve všech tier aktivn  využívány. 
 
1.3 Požadavky na ešení v rámci této zakázky 

 
Zadavatel požaduje navýšení výpo etního výkonu databázových server  a kapacity diskových polí tak, aby 
byly spln ny následující parametry a podmínky: 

 Ochrana vynaložených investic – možnost využití stávající infrastruktury n kterým z následujících 
zp sob  (s cílem navrhnout p echod ze sou asného stavu do cílového ešení s ekonomicky 
nejvýhodn jším modelem): 

o Formou posílení (rozší ení) stávajícího vybavení (tj. dopln ním procesor , pam tí a I/O 
adaptér  v p ípad  server  resp. dopln ním disk , adi  a expanzních jednotek 
v p ípad  diskových polí); 

o Využitím  stávajícího  vybavení  zárove  s  novým  vybavením,  ale  tak,  aby  bylo  možné  
stávající servery nadále využívat. 

o  Využitím možnosti p esunu zdroj  ze stávajícího ešení na nové ešení. 
 

 Binární kompatibilita se stávajícím ešením – zadavatel provozuje informa ní databázový systém 
ve více verzích, které je nutné udržet minimáln  po dobu, než dojde k povýšení na vyšší verze. 
Konkrétn  je t eba zachovat schopnost paralelního provozu aplika ního ešení v rozsahu DB 
Oracle 10g až po DB Oracle 12c. 
 



  

  5

 Rozsah odstávek a rekonfigura ních prací nutných k provedení navýšení výpo etního výkonu nebo 
rozší ení diskové kapacity: 
 

o Proces navýšení výkonu server  je nutné pod ídit 1. asovému oknu, které je maximáln  
24 hodin. Nejdéle po uplynutí této doby musí být systémy op t v plnohodnotném 
funk ním  stavu  p ipravené  pro  produk ní  provoz,  a  to  v etn  všech  souvisejících  a  
nezbytných migra ních prací. 

o Proces navýšení kapacity diskových polí je nutné pod ídit 2. asovému oknu, které je 
maximáln  24  hodin.  Nejdéle  po  uplynutí  této  doby  musí  být  systémy  op t  
v plnohodnotném funk ním stavu p ipravené pro produk ní provoz, a to v etn  všech 
souvisejících a nezbytných migra ních prací. 

 Minimalizace všech rizik  a  doby pot ebné pro odstávky – zadavatel  p edpokládá,  že celý  proces 
povýšení výkonu server  i navýšení kapacity diskových polí bude provád n v rámci binární 
kompatibility a nebude provád na taková manipulace s daty, která by neúm rn  zvyšovala riziko 
výpadku produk ního provozu nebo zm ny dat. 

 Dynamické p id lování procesorových zdroj  – zadavatel požaduje zachovat možnost 
automatického dynamického p id lování procesorových zdroj ízeného nastavenými pravidly 
v  pr hu b žného provozu CDÚ. B žné provozní  zm ny HW zdroj  (CPU,  RAM, I/O) musí  být  
dynamické a nesmí vyžadovat restart pot ebný pro rekonfiguraci opera ního systému, databáze a 
dalších SW komponent (cluster, backup, monitoring SW apod.). 

 Plné zachování replika ních funkcí nebo vysoké dostupnosti storage vrstvy v etn  integrace do 
stávajícího  HA  a  DR  ešení.  V  p ípad ,  že  spolu  s  rozší ením  výpo etní  kapacity  nebo  navýšení  
kapacity diskových polí dojde ke zm  technologie využité pro HA/DR ešení je t eba tuto pln  
zaintergrovat do HA a DR ešení v etn  provedení test  v neproduk ních prost edích, aktualizace 
dokumentace a akceptace nasazeného ešení v produk ním prost edí. Cílové ešení musí 
poskytovat  jednotnou  konsolidovanou  platformu  pro  zajišt ní  HA  a  DR  ešení,  není  možné  
kombinovat více typ  replika ních funkcí resp. ešení a technologií pro HA a DR. 

 
Další požadavky, které je vhodné zvážit p i návrhu a implementaci ešení je pokud možno co nejvyšší 
dostupnost služby produk ních prost edí. Dodavatel by m l zvážit využití dostupných technologií, jako 
jsou: 

 online migrace virtuálních server  mezi stávajícími fyzickými servery a nov  dodanými fyzickými 
servery (v p ípad , že výkon bude navýšen formou dodávky nových/dalších server ); 

 rekonfigurace server  ve smyslu p esunu aktivních CPU a RAM zdroj  mezi stávajícími a nov  
dodanými fyzickými servery za chodu 

o pro pot eby navyšování výkonu v jednotlivých lokalitách; 
o jako možnost p evád t pot ebné zdroje mezi stávajícími fyzickými servery a nov  

dodanými fyzickými servery v pr hu postupné migrace. 
 
1.4 Navýšení výpo etního výkonu DB server  

 
Pro pot eby ur ení sou asného a požadovaného výkonu byl použit IBM benchmark rPerf, dle aktuáln  
platného dokumentu „IBM Power Systems Performance Report“ který je k dispozici na IBM webových 
stránkách: http://www-03.ibm.com/systems/power/hardware/reports/system_perf.html 
 
Výpo etní výkon a velikost opera ní pam ti RAM stávajících server  je v následující tabulce: 
 

Jméno fyzického 
serveru 

Konfigurace CPU rPerf - SMT 4 RAM 

Server-795-KP1 32 core 4.0GHz 372,27 rPerf 512 GB 
Server-795-KP2 32 core 4.0GHz 372,27 rPerf 512 GB 

 
Všechny uvád né výkony pro platformu POWER jsou rPerf v režimu SMT4. 
 
Zadavatel požaduje po dodavateli cenovou nabídku ešení navýšení výpo etního výkonu a velikosti 
opera ní pam ti RAM, a to: 
 



  

  6

 navýšení výkonu a velikosti opera ní pam ti nejmén  na 175% oproti sou asné konfiguraci 
server , tzn. nové ešení musí v aktivovaných zdrojích pro každou lokalitu dosahovat minimáln  
následujcí parametry: 

 
Server jméno rPerf - SMT 4 RAM 

Lokalita KP1 651,47 rPerf 896 GB 
Lokalita KP2 651,47 rPerf 896 GB 

 
Požadované výkonnostní parametry jsou uvád né v rPerf - SMT 4 pro platformu POWER, v 

ípad  jiné CPU platformy je na dodavateli doložit výkonnost stávajícího a navrhovaného ešení 
vyjád enou v ekvivalentních jednotkách výkonu, nap . Gartner RPE nebo SPECINT_RATE_PEAK. 

 
 možnost dalšího budoucího rozší ení nabízeného ešení (formou navýšení po tu CPU a kapacity 

opera ní pam ti RAM) minimáln  o dalších 100% (vypo tené z nové kapacity). 
 
Zadavatel dále požaduje koncipovat nabídku DB serverových kapacit tak, aby vyhov ly požadovanému 
zvýšení výkonu p i zachování maximáln  sou asného po tu licencí DB Oracle v sou asné 
konfiguraci, nebo snížení po tu licencí. 
 
Pro tyto ú ely vyspecifikuje dodavatel licen ní nároky navrhovaného ešení vyjád ené po tem licencí 
Oracle Database a dalších výše uvedených komponent Oracle dle stávajících pravidel licen ního modelu 
Oracle Enterprise Edition Per-core licensing pro p íslušnou platformu.  
 
V p ípad  navýšení výkonu formou vým ny fyzických server  (i v p ípad  postupného nahrazování) je 
nezbytné, aby po et fyzických adaptér  a jejich fyzických port  pro p ipojení do LAN a SAN z stal v 
minimáln  stejném  po tu  a  stejných  parametrech  jako  stávající  fyzické  servery.  Toto  je  nezbytné,  aby  
bylo  možno  zajistit  shodnou  funk ní  konfiguraci  a  pot ebný  I/O  výkon  adaptér .  Obdobn  tak  po et  
fyzických disk  a odpovídající po et adi  t chto interních disk . Každý nový fyzický server bude osazen 
minimáln  2x 2port 10GbE porty navíc oproti sou asnému stavu. 
 
Všechny nov  dodané procesory budou pokryty licencemi pro virtualizaci, OS a minimáln  5% výpo etní 
kapacity serveru v každé lokalit  bude pokryto licencemi RedHat Linux. 
 
 
1.5 Navýšení kapacity diskových polí 
Kapacita diskových polí musí být navyšována v jednotlivých tierech samostatn  se zachováním 
replika ních funkcí v etn  návaznosti na provozované aplikace a jejich HA/DR ešení. Kapacity pro T2 a 
pro T3 mohou být dodány v rámci jednoho za ízení spole . Zadavatel o ekává, že kapacity budou 
dodány formou navýšení stávajícího ešení, tak aby z stal zachován management i kopírovací funkce 
celkového ešení jednotný. 
Disková  pole  DS5300  budou  nahrazena  nov  dodanými  diskovými  poli  a  nebudou  dále  využívána,  data  
z t chto diskových polí budou zmigrována na nov  dodané kapacity v rámci dodávky dodavatelem. 
 
Ceny za jednotku budou vždy po ítány netto a dle následujících pravidel: 
pro  Tier2  v  RAID5,  8+P  +  minimáln  9ks  spare  disk .  Maximální  kapacita  disk  m že  být  600GB,  
minimální rychlost musí být 15K RPM. 
pro  Tier3  v  RAID6,  6+P+Q +  minimáln  3ks  spare  disk .  Maximální  kapacita  disk  m že  být  2000GB,  
minimální  rychlost  musí  být  7.2K  RPM.  Nebo  bude  výslovn  uvedeno  s  jakým  jiným  RAID  formátem  a  
po tem spare disk  byla nabízená kapacita vypo tena. Všechna disková za ízení jsou p ipojena 
k server m více aktivními cestami zárove  (multipath). 
 
Zadavatel požaduje po dodavateli cenovou nabídku ešení navýšení kapacity diskových polí pro jednotlivé 
tiery dle následujících parametr : 
 
Navýšení  kapacity  minimáln  pro T2 o 100TB v každé lokalit  a  pro T3 o 140TB v každé lokalit .  Nov  
dodaná kapacita a stávající kapacita pro jednotlivé tiery musí být z pohledu klient  poskytována jednotn  
s možností transparentního (za b hu) p esunu dat bez odstávky provozu mezi jednotlivými fyzickými boxy 



  

  7

a tiery. (tzn. v rámci jednoho clusteru se stávající technologií nebo sjednocena pomocí virtualiza ní 
vrstvy). 
 
Nabízené ešení musí pro každý tier dosahovat p i zachování dostupnosti, funkcionality úm rné navýšení 
kapacity a navýšení výkonu (IOPS, cache, po et port ) a to minimáln : 
 

Tier Celková kapacita pro tier po rozší ení v obou 
lokalitách celkem (již bez kapacity DS5300) 

T2 266 000 GB 
T3 420 000 GB 

 
Cena za požadované navýšení kapacity vždy bude uvedena jako jednotková cena za kus hardware 
(diskové pole) a to v etn  všech požadovaných funkcionalit. V p ípad , že nabízené ešení pot ebuje pro 
spln ní požadované funkcionality jakékoli další licence, hardware nebo za ízení, budou tyto komponenty 
sou ástí dodávky. 
 
1.6 Migra ní služby a plán migrace 
Sou ástí realizace každého díl ího navýšení výpo etního výkonu nebo navýšení kapacity diskových polí 
bude plán migrace a popis jejího zajišt ní. 
 
V sou asné dob  je správa a administrace CDÚ v etn  správy SAN a storage systém  provád na t etí 
stranou (externím subjektem, jímž je IBM eská republika, spol. s r.o.), který je za provozování t chto 
komponent pln  zodpov dný. Vzhledem k tomuto faktu bude t eba zajistit sou innost této t etí strany na 
povýšení výkonu nebo provedení migrace, tak aby byl pln  zajišt n provoz produk ního prost edí.  
Instalace, konfigurace a integrace p edm tu pln ní v rámci architektury a provozních systém  CDU SSZ 
bude z d vodu technické, technologické návaznosti a dodržení podmínek SLA provozu CDU sou asným 
provozovatelem provedena autorizovanými pracovníky. Tuto skute nost dodavatel prokáže písemným 
potvrzením zastoupení dodavatele a provozovatele podpory CDU pro eskou republiku, vztahujícím se 
jednozna  a prokazateln  k pln ní této VZ.  
Pro zajišt ní možnosti jednotné administrace datového úložišt  poskytne dodavatel stávajícímu 
administrátorovi (t etí stran ) pot ebná školení a oprávn ní jako nedílnou sou ást dodávky. 
 
1.7 Podpora (maintenance) HW p edm tu dodávky 
 
V  rámci  dodávky poskytne dodavatel  na všechny dodané komponenty Podporu HW. Pro HW poruchy a 
závady bude garantované SLA opravy / vým ny vadných díl  do 24 hodin od nahlášení. Délka podpory 
z  této  smlouvy  bude  na  období  od  akceptace  dodávky  38  m síc ,  nejdéle  však  do  31.  12.  2019  podle  
toho, který termín nastane d íve. 
 
Hlášení poruch a záru ních vad bude probíhat výhradn  skrze helpdesk zadavatele, a to vždy telefonicky 
nebo mailem s následným potvrzením o p ijetí, nap . emailem.  
 
1.8 Nástroje pro správu 
 
Dodavatel poskytne pro všechna navýšení výpo etního výkonu i navýšení diskové kapacity licence a 
implementaci nástroje pro jejich správu, a to v etn  performance monitoringu a reportingu na období 
stejné jako doba podpory podle bodu 1.7. 
Pro oblast server  bude dodáno: 

 Rozhraní pro administraci umož ující konfiguraci a ízení: 
o fyzických server ; 
o logických server ; 

 Performance monitoring: 
o fyzických server  s výkonovými pr ry max za 1minutu po dobu minimáln  p l roku 

etn  automatického generování výkonnostních report  pro jednotlivé LPARy (minimáln  
využití: CPU, MEM, IO adaptér ); 

o logických server  (LPAR ) s výkonovými pr ry max za 1minutu po dobu minimáln  p l 
roku v etn  automatického generování výkonnostních report  (minimáln  využití: CPU, 
MEM, IO adaptér ); 



  

  8

o procesorových pool  nebo skupin LPAR  s výkonovými pr ry max za 1minutu po dobu 
minimáln  p l roku v etn  automatického generování výkonnostních report  (minimáln  
využití: CPU, MEM, IO adaptér ); 

Pro oblast storage bude dodáno: 
 Rozhraní pro administraci umož ující konfiguraci a ízení: 

o fyzických diskových polí; 
o logické konfigurace diskových polí; 
o replika ní, HA a DR procedury; 

 Performance monitoring: 
o fyzických komponent diskových polí (ranky, pooly, porty) s výkonovými pr ry max za 

5minut po dobu minimáln  p l roku v etn  automatického generování výkonnostních 
report ; 

o logických ástí  diskových polí  (LUNy,  p imapovaných host )  s  výkonovými  pr ry  max 
za 5minut po dobu minimáln  p l roku v etn  automatického generování výkonnostních 
report . 
 

 

2. OBCHODNÍ PODMÍNKY VE EJNÉ ZAKÁZKY 
 
Smluvní  vztah  bude  realizován  na  základ  smlouvy  v  souladu  s  ustanovením  §  1746  odst.  2   
a násl. ob anského zákoníku uzav ené s dodavatelem na základ  výb ru nejvhodn jší nabídky. 
 
Dodavatel je povinen p edložit v nabídce jediný návrh Smlouvy, a to na celý p edm t pln ní ve ejné 
zakázky.  K tomuto ú elu je  povinen využít  Závazný vzor  Smlouvy,  který  tvo í  p ílohu .  2  této zadávací  
dokumentace. 
 
Dodavatel není oprávn n init zm ny i dopln ní Závazného vzoru Smlouvy, vyjma údaj , u nichž vyplývá 
z jejich obsahu povinnost dopln ní (ozna ené jako „[DOPLNÍ DODAVATEL]“). V p ípad  nabídky podávané 
spole  n kolika dodavateli  je dále dodavatel oprávn n m nit i  doplnit Závazný vzor Smlouvy toliko s 
ohledem na tuto skute nost. Obdobn  v p ípad , že je dodavatel fyzickou osobou, zohlední tuto 
skute nost v relevantních ástech Závazného vzoru Smlouvy. 
 
Návrh  Smlouvy  musí  být  ze  strany  dodavatele  podepsán  osobou  oprávn nou  zastupovat  dodavatele  
(statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocn nou v souladu se zp sobem 
zastupování dodavatele; originál i ú edn  ov ená kopie zmocn ní musí být v takovém p ípad  sou ástí 
návrhu Smlouvy dodavatele).  
 
Závazné  platební  podmínky  jsou  uvedeny  v  Závazném  vzoru  Smlouvy,  který  tvo í  p ílohu  .  2  této  
zadávací dokumentace. 
 

3. MÍSTO A DOBA PLN NÍ 
 
Místem pln ní této ve ejné zakázky jsou pracovišt  zadavatele. 
 
Doba pln ní:  

edm t  pln ní  spo ívající  v  dodávce  a  implementaci  za ízení  ve  smyslu  ásti  1.  této  zadávací  
dokumentace bude p edán do 60 (šedesáti) kalendá ních dn  od ú innosti smlouvy.  
Podpora HW podle kapitoly „1.7. Podpora (maintenance) HW p edm tu dodávky“ bude sou ástí dodaného 
ešení v délce podle bodu 1.7. ásti 1. 

 



  

  9

4. KVALIFIKACE DODAVATELE 
 
Dodavatel  je  povinen  ve  smyslu  §  73  a  násl.  ZZVZ  prokázat  spln ní  kvalifikace  dle  níže  uvedených  
požadavk  zadavatele. Spln ní kvalifikace prokáže dodavatel, který splní požadavky zadavatele uvedené 
dále. 
 
4.1 Požadavky na základní kvalifikaci 
Zp sobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech p ed zahájením zadávacího ízení pravomocn  
odsouzen pro trestný in uvedený v p íloze . 3 ZZVZ nebo obdobný trestný in podle právního 
ádu zem  sídla dodavatele; 

b) má  v  eské  republice  nebo  v  zemi  svého  sídla  v  evidenci  daní  zachycen  splatný  da ový  
nedoplatek; 

c) má v eské republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na ve ejné zdravotní pojišt ní; 

d) má v eské republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpe ení a p ísp vku na státní politiku zam stnanosti; 

e) je v likvidaci, proti n muž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, v i n muž byla na ízena nucená 
správa podle jiného právního p edpisu nebo v obdobné situaci podle právního ádu zem  sídla 
dodavatele. 

 
Základní zp sobilost právnické osoby: 
Je-li  dodavatelem právnická  osoba,  musí  podmínku  podle  l.  4.1  písm.  a)  výše  spl ovat  tato  právnická  
osoba a zárove  každý len statutárního orgánu. Je-li lenem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tuto podmínku spl ovat: 
 

a) tato právnická osoba, 
b) každý len statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Základní zp sobilost pobo ky závodu: 

astní-li se zadávacího ízení pobo ka závodu 
a) zahrani ní  právnické osoby,  musí  podmínku podle  l.  4.1  písm. a)  výše spl ovat  tato právnická 

osoba a vedoucí pobo ky závodu, 
b) eské  právnické  osoby,  musí  podmínku  podle  l.  4.1  písm.  a)  výše  spl ovat  osoby  uvedené  

v p edešlém odstavci (základní zp sobilost právnické osoby) a vedoucí pobo ky závodu. 
 

Prokázání základní zp sobilosti: 
Dodavatel prokazuje spln ní podmínek základní zp sobilosti ve vztahu k eské republice p edložením: 

a) výpisu  z  evidence  Rejst íku  trest  ve  vztahu  k  požadavku  podle  l.  4.1  písm.  a)  zadávací  
dokumentace; 

b) potvrzení p íslušného finan ního ú adu ve vztahu k l. 4.1 písm. b) zadávací dokumentace; 
c) písemného estného prohlášení vztahujícího se ke spot ební dani ve vztahu k l. 4.1 písm. b) 

zadávací dokumentace a 
d) písemného estného prohlášení ve vztahu k l. 4.1 písm. c) zadávací dokumentace; 
e) potvrzení  p íslušné okresní  správy sociálního zabezpe ení  ve vztahu k l.  4.1  písm. d)  zadávací  

dokumentace; a 
f) výpisu z obchodního rejst íku, nebo p edložením písemného estného prohlášení v p ípad , že 

není v obchodním rejst íku zapsán, ve vztahu k l. 4.1 písm. e) zadávací dokumentace. 
Dodavatel je oprávn n pro prokázání p íslušné ásti základní zp sobilosti využít vzor estného prohlášení 
tvo ící p ílohu . 3 zadávací dokumentace 
 
4.2 Profesní zp sobilost  
Dodavatel prokáže spln ní profesní zp sobilosti dle ust. § 77 ZZVZ p edložením: 
 

a) výpisu z obchodního rejst íku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní p edpis zápis do 
takové evidence vyžaduje; 



  

  10

b) dokladu o oprávn ní k podnikání – zejména dokladu prokazujícího p íslušné živnostenské 
oprávn ní vztahující se k p edm tu ve ejné zakázky: služby v oblasti informa ních technologií. 

 
4.3 Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel nepožaduje prokázání spln ní ekonomické kvalifikace. 
4.4 Technická kvalifikace 
Spln ní technické kvalifikace prokazuje dodavatel prokázáním spln ní následujících kritérií technické 
kvalifikace: 
 
4.4.1 Seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky 
Dodavatel  p edloží  seznam  významných  dodávek  poskytnutých  za  poslední  3  roky  p ed  zahájením  
zadávacího ízení v etn  uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 
 
Z p edloženého seznamu musí vyplývat, že dodavatel v uvedeném období poskytl minimáln  t í (3) 
významné dodávky, p emž za významnou dodávku se považují takové dodávky jako je p edm t pln ní 
této ve ejné zakázky, tj. dodávka a implementace infrastruktury pro informa ní systémy. Cena každé 
dodávky minimáln  30 milion  s DPH. 
 
4.5 Ostatní informace ke kvalifikaci 
 
4.5.1 Pravost a stá í doklad  
Dodavatel p edkládá doklady prokazující spln ní kvalifikace ve form  prosté kopie. P ed uzav ením 
smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá p edložení originál  nebo ov ených kopií doklad  
o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím ízení p edloženy. 
 
Dodavatel není povinen p edložit zadavateli doklady osv ující skute nosti obsažené v jednotném 
evropském osv ení pro ve ejné zakázky, pokud zadavateli sd lí, že mu je již p edložil v p edchozím 
zadávacím ízení. 
 
Doklady prokazující základní zp sobilost a profesní zp sobilost musí prokazovat spln ní požadovaného 
kritéria zp sobilosti nejpozd ji v dob  3 m síc  p ede dnem zahájení zadávacího ízení. 
 
V p ípadech, kdy zadavatel v rámci prokázání spln ní kvalifikace požaduje p edložení estného prohlášení 
dodavatele,  musí  takové  estné  prohlášení  obsahovat  zadavatelem  požadované  údaje  a  musí  být  
sou asn  podepsáno osobou oprávn nou zastupovat dodavatele. Pokud dodavatele zastupuje zmocn nec 
na základ  plné moci, musí být v nabídce p edložena plná moc zmocn nce. 
 
4.5.2 Prokazování kvalifikace získané v zahrani í 
V p ípad , že byla kvalifikace získána v zahrani í, prokazuje se doklady vydanými podle právního ádu 
zem , ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 
 
4.5.3 Kvalifikace v p ípad  spole né ú asti dodavatel  
V p ípad  spole né ú asti dodavatel  prokazuje základní zp sobilost a profesní zp sobilost každý 
dodavatel samostatn . 
 
4.5.4 Prokázání kvalifikace prost ednictvím jiných osob 
Dodavatel  m že  prokázat  ur itou  ást  technické  kvalifikace  nebo  profesní  zp sobilosti  (s  výjimkou  

edložení výpisu z obchodního rejst íku podle § 77 odst. 1 ZZVZ) požadované zadavatelem 
prost ednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém p ípad  povinen zadavateli p edložit: 
 

a) výpis  z  obchodního rejst íku této osoby nebo výpis  z  jiné obdobné evidence,  pokud jiný právní  
edpis zápis do takové evidence vyžaduje, 

b) doklady prokazující spln ní chyb jící ásti kvalifikace prost ednictvím jiné osoby, 
c) doklady o spln ní základní zp sobilosti jinou osobou, 

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí pln ní ur eného k pln ní ve ejné zakázky nebo k poskytnutí v cí 
nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávn n disponovat v rámci pln ní ve ejné zakázky, a to alespo  v 
rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 
 



  

  11

4.5.5 Zm na kvalifikace 
Pokud po p edložení doklad  nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v pr hu zadávacího ízení ke zm  
kvalifikace dodavatele, je dodavatel povinen tuto zm nu zadavateli do 5 pracovních dn  oznámit a do 10 
pracovních dn  od oznámení této zm ny p edložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. 
 

5. ZP SOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Nabídková cena musí být zpracována v souladu se všemi zadávacími podmínkami uvedenými v  zadávací 
dokumentaci a jejích p ílohách a musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele související s realizací 

edm tu ve ejné zakázky, jenž je uveden v ásti 1. zadávací dokumentace. 
 
Nabídkovou cenu uvede dodavatel v eských korunách vy íslenou následujícím zp sobem:   

a) Celková cena bez DPH a v .  DPH platné v  dob  podání  nabídky za požadovaný p edm t pln ní  
ve ejné zakázky. Celková cena bude rovn ž zahrnovat veškeré související náklady dodavatele, 
zejména náklady na dopravu dodávky do místa pln ní.  

b) Takto vy íslená celková cena bude sjednána jako maximální a závazná pro celou dobu trvání 
smluvního vztahu. K p ekro ení sjednané ceny m že dojít pouze tehdy, dojde-li ke zm  
da ových i jiných právních p edpis , které budou mít vliv na cenu pln ní této ve ejné zakázky, a 
to pouze o výši, která t mto zm nám bude odpovídat. Z jakýchkoli jiných d vod  nesmí být cena 

na. 
c) Dále dodavatel uvede samostatn  ceny pro jednotlivé ásti dodávky dle bod  1.4, 1.5, 1.6, 1.7 a 

1.8 ásti 1. zadávací dokumentace. 
  
Nabídková cena bude zpracována formou dokumentu „Údaje pro hodnocení“, jehož vzor tvo í 

ílohu . 4 této zadávací dokumentace, a který dodavatel u iní sou ástí své nabídky. 
 
5.1 Mimo ádn  nízká nabídková cena 
V souladu s § 113 odst. 2 písm. b) ZZVZ zadavatel stanovuje zp sob ur ení mimo ádn  nízké nabídkové 
ceny. Za nabídku obsahující mimo ádn  nízkou nabídkovou cenu bude považována taková cenová 
nabídka, jejíž celková cenová úrove  bude o více než 25% nižší než pr rná cenová úrove  všech 
hodnocených nabídek. Tím však není dot ena možnost zadavatele požadovat v souladu s § 113 odst. 3 a 
4  ZZVZ  vysv tlení  mimo ádn  nízké  nabídkové  ceny  i  v  p ípad ,  že  zadavatel  shledá  nabídkovou  cenu  

kterého z dodavatel  mimo ádn  nízkou ve vztahu k p edm tu ve ejné zakázky na základ  jiných 
skute ností, než je výše definovaná odchylka od pr rné cenové úrovn . 

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE 
 
Nabídka bude zpracována písemn , výlu  v  eském jazyce a podepsána dodavatelem nebo 
osobou oprávn nou zastupovat dodavatele. 

 
Nabídka bude p edložena v listinné podob  v jednom originále v písemné form  a dále rovn ž 
v elektronické form  na vhodném médiu (CD). Za ú elem efektivní kontroly nabídek p i otevírání obálek 
s nabídkami a následn  p i posouzení a hodnocení nabídek je vhodné, aby dodavatel p edložil nabídku ve 
4 ( ty ech) vyhotoveních (tj. 1 originál a 3 kopie). Za ú elem odlišení originálu nabídky s originály 

edních listin je nutné originál nabídky ozna it jako  „Originál“ a ostatní výtisky jako „Kopie . …“. 
 
Dodavatel doru í nabídku v uzav ené, neporušené obálce iteln  ozna ené názvem ve ejné zakázky a 
nápisem „NEOTEVÍRAT“ na adresu:  

 
eská správa sociálního zabezpe ení, odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek, 

 K ížová 1292/25, 225 08 Praha 5“ 
 

Lh ta pro podání nabídky je uvedena v oznámení o zakázce.  



  

  12

 
Pokud nebyla nabídka zadavateli doru ena ve lh  nebo zp sobem stanoveným v zadávací dokumentaci, 
nepovažuje se za podanou a v pr hu zadávacího ízení se k ní nep ihlíží. Nabídky podané po lh  pro 
podání nabídek komise neotvírá. 

 
Každý dodavatel m že podat pouze jedinou nabídku. Nabídka v etn  všech požadovaných doklad  musí 
být zpracována v eském jazyce. V p ípad  doklad , které jsou v jiném jazyce, než eském, musí být 
k t mto dokument m p iložen ú edn  ov ený p eklad do eského jazyka; to neplatí pro doklady ve 
slovenském. Doklady o vzd lání v latinském jazyce se p edkládají bez p ekladu. 
 
V p ípad  spole né ú asti dodavatel  podávajících spole nou nabídku zadavatel v souladu s § 103 odst. 1 
písm.  f)  ZZVZ  požaduje,  aby  odpov dnost  z  pln ní  ve ejné  zakázky  nesli  všichni  dodavatelé  podávající  
spole nou nabídku spole  a nerozdíln . Tuto skute nost dodavatelé prokáží p edložením smlouvy 
uzav ené mezi nimi, z níž jednozna  vyplývá spln ní tohoto požadavku zadavatele, pop ípad  

edložením jiného dokumentu (nap . souhlasného prohlášení podepsaného všemi dodavateli, kte í podali 
spole nou nabídku). 
 
Zadavatel doporu uje, aby nabídka i jednotlivé kopie veškerých p ípadných p íloh byly dostate ným 
zp sobem  zajišt ny  proti  manipulaci  s  jednotlivými  listy.  Zadavatel  doporu uje  jako  jeden  z  možných  
bezpe nostních prvk  použití provázku a p elepek opat ených podpisem dodavatele nebo osoby 
oprávn né zastupovat dodavatele a jeho razítkem. 
 
Veškeré doklady i prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být podepsány dodavatelem 
i osobou oprávn nou zastupovat dodavatele; v p ípad  podpisu jinou osobou bude originál nebo ú edn  

ov ená kopie jejího zmocn ní doloženy v nabídce. 
 
Veškeré doklady musí být kvalitním zp sobem vytišt ny tak, aby byly dob e itelné. Žádný doklad nesmí 
obsahovat opravy a p episy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 
 
Je vhodné, aby všechny listy každého ze svazk  byly o íslovány pr žnou íselnou adou po ínající 
íslem 1. Ú ední doklady resp. jejich ú edn  ov ené kopie nemusí být o íslovány. Vkládá-li dodavatel do 

svazku jako jeho sou ást i p ílohu n který samostatný celek, který má již listy o íslovány vlastní íselnou 
adou, není nutné, aby tyto listy ísloval znovu pr žnou íselnou adou. 

 
Dodavatel je povinen p edložit v nabídce vypln ný návrh smlouvy, který tvo í p ílohu . 2 této 
zadávací dokumentace. Návrh Smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán osobou oprávn nou 
zastupovat dodavatele (statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocn nou v 
souladu se zp sobem zastupování dodavatele; originál i ú edn  ov ená kopie zmocn ní musí být v 
takovém p ípad  sou ástí návrhu Smlouvy dodavatele). 
 
Dodavatel je povinen p edložit v nabídce vypln ný dokument „Údaje pro hodnocení“, který tvo í 

ílohu . 4 této zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel nep ipouští varianty nabídek. 
 
Zadavatel stanoví, že nedisponuje elektronickými prost edky, které by umožnily elektronické podání 
nabídky, ty tak mohou být podány pouze v písemné form . Nabídka v listinné podob  musí být podána v 
uzav ené obálce opat ené na uzav eních razítkem i podpisem dodavatele, je-li fyzickou osobou, nebo 
statutárního orgánu dodavatele (nebo jiné oprávn né osoby), je-li dodavatel právnickou osobou. 
 
Dokumenty v nabídce budou azeny následujícím zp sobem: 

a) Krycí list nabídky, na kterém dodavatel uvede: 



  

  13

 identifika ní údaje dodavatele v rozsahu uvedeném v § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ, 

 nabídkovou cenu zpracovanou podle ásti 5. této zadávací dokumentace,  

 zástupce dodavatele pov eného pro styk se zadavatelem, jeho telefon, fax, e-mail a ID své 
datové schránky, pokud ji má z ízenu (pokud dodavatel datovou schránku nemá, pak tuto 
skute nost uvede), 

 podpis dodavatele nebo osoby oprávn né zastupovat dodavatele, 

 Podává-li  nabídku  více  dodavatel  spole ,  bude  za  krycím  listem  v  nabídce  vložen  originál  
nebo ú edn  ov ená kopie listiny obsahující zmocn ní pro dodavatele, který je oprávn n za 
skupinu dodavatel  jednat v tomto zadávacím ízení, a z níž vyplývá, že odpov dnost za pln ní 
ve ejné zakázky ponesou všichni dodavatelé podávající spole nou nabídku spole  a 
nerozdíln . 

Dále budou následovat: 

b) Obsah s len ním dle kapitol a odkazy na první stránky jednotlivých kapitol. 

c) Doklad  prokazující  spln ní  kvalifika ních  p edpoklad  –  viz  ást  4.  této  zadávací  
dokumentace. 

d) Dodavatel v nabídce uvede, zda a jakou ást zakázky zamýšlí zadat jiným osobám 
(poddodavatel m). 

e) Návrh smlouvy podepsaný dodavatelem nebo osobou oprávn nou zastupovat dodavatele.  

 
Prohlídka místa pln ní nebude konána. 
 

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZP SOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání ve ejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. Hodnocení 
v rámci tohoto kritéria prob hne podle níže uvedených díl ích hodnotících kritérií, a to následujícím 
zp sobem: 
 

Díl í hodnotící kritéria Váha 

A) Nejnižší nabídková cena v K  bez DPH 60% 

B) Pot ebný po et licencí ORACLE  20% 

C) Doba migrace na nové ešení  20% 

 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Jednotlivým 
nabídkám je dle díl ího kritéria p id lena bodová hodnota, která odráží úsp šnost p edm tné nabídky v 
rámci  díl ího  kritéria.  V  každém  díl ím  kritériu  bude  nejvhodn jší  nabídce  p id leno  100  bod .  Další  
nabídce bude p id len po et bod , který je výsledkem matematického výpo tu dle níže uvedených 
podmínek. 
 
Pro ú ely tohoto díl ího hodnotícího kritéria dodavatel p ehledn  uvede všechny informace 
relevantní pro posouzení nabídky z hlediska hodnocení nabídek, p emž tyto informace 
budou len ny dle jednotlivých díl ích hodnotících kritérií A), B) a C) v dokumentu „Údaje 
pro hodnocení“, jehož vzor tvo í p ílohu . 4 této zadávací dokumentace, a který dodavatel 

iní sou ástí své nabídky. 
 



  

  14

1. Hodnocení díl ího hodnotícího kritéria A) „Nejnižší nabídková cena v K  bez DPH“: 
 
Toto díl í hodnotící kritérium p edstavuje kvantitativní kritérium, u n hož jsou výhodn jší nižší hodnoty 

ed vyššími. 
 
V rámci tohoto díl ího hodnotícího kritéria dodavatel v nabídce uvede celkovou nabídkovou 
cenu v K  bez DPH za kompletní realizaci ve ejné zakázky. 
 
Zp sob hodnocení tohoto díl ího hodnotícího kritéria: 
Hodnotící komise ur í po adí nabídek od nejvýhodn jší k nejmén  výhodné na základ  vzorce níže. 
Výsledná hodnota pak bude p evážená váhou díl ího hodnotícího kritéria v procentech (60 %): 
 

  Nejvýhodn jší nabídka, tzn. nejnižší nabídková cena bez 
DPH   

60 x _________________________________________________ = Po et bod  za kritérium A 

  Cena bez DPH v rámci tohoto díl ího hodnotícího kritéria 
v hodnocené nabídce   

Pro toto íseln  vyjád itelné díl í hodnotící kritérium, pro které má nejvhodn jší nabídka nejnižší 
nabídkovou cenu, získá tedy hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 
pom ru hodnoty nejvhodn jší nabídky („Nejvýhodn jší nabídka, tzn. nejnižší nabídková cena bez DPH“) 
k hodnocené nabídce („Cena bez DPH v rámci tohoto díl ího hodnotícího kritéria v hodnocené nabídce“). 
Výsledná bodová hodnota pak bude p evážená váhou tohoto díl ího hodnotícího kritéria v procentech 
(60%). 
 
Hodnotící komise pak se adí nabídky podle po tu takto získaných bod  v rámci tohoto díl ího hodnotícího 
kritéria A), ímž bude ur eno po adí nabídek od nejvýhodn jší k nejmén  výhodné. 
 
 

2. Hodnocení díl ího hodnotícího kritéria B) „Pot ebný po et licencí ORACLE“: 
 
Toto díl í hodnotící kritérium p edstavuje kvantitativní kritérium, u n hož jsou výhodn jší nižší hodnoty 

ed vyššími. 
 
V rámci tohoto díl ího hodnotícího kritéria dodavatel v nabídce uvede celkový po et licencí 
ORACLE pot ebných pro realizaci pln ní ve ejné zakázky dle návrhu dodavatele zp sobem, 
který tvo í sou ást p ílohy . 4 zadávací dokumentace. 
 
Zp sob hodnocení tohoto díl ího hodnotícího kritéria: 
Hodnotící komise ur í po adí nabídek od nejvýhodn jší k nejmén  výhodné na základ  vzorce níže. 
Výsledná hodnota pak bude p evážená váhou díl ího hodnotícího kritéria v procentech (20 %): 
 

  Nejvýhodn jší nabídka, tzn. nejnižší po et licencí 
ORACLE   

20 X _________________________________________________ = Po et bod  za kritérium B 

  Po et licencí ORACLE v hodnocené nabídce   



  

  15

Pro toto íseln  vyjád itelné díl í hodnotící kritérium, pro které má nejvhodn jší nabídka nejnižší po et 
licencí ORACLE, získá tedy hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a pom ru 
hodnoty nejvhodn jší nabídky („Nejvýhodn jší nabídka, tzn. nejnižší po et licencí ORACLE“) k hodnocené 
nabídce („Po et licencí ORACLE v hodnocené nabídce“). Výsledná bodová hodnota pak bude p evážená 
váhou tohoto díl ího hodnotícího kritéria v procentech (20%). 
 

3. Hodnocení díl ího hodnotícího kritéria C) „Doba migrace na nové ešení“: 
 
Toto díl í hodnotící kritérium p edstavuje kvantitativní kritérium, u n hož jsou výhodn jší nižší hodnoty 

ed vyššími. 
 
V rámci tohoto díl ího hodnotícího kritéria dodavatel v nabídce uvede celkovou pot ebnou 
dobu migrace na nové ešení v rámci pln ní této ve ejné zakázky v hodinách. 
 
Zp sob hodnocení tohoto díl ího hodnotícího kritéria: 
Hodnotící komise ur í po adí nabídek od nejvýhodn jší k nejmén  výhodné na základ  vzorce níže. 
Výsledná hodnota pak bude p evážená váhou díl ího hodnotícího kritéria v procentech (20 %): 
 

  Nejvýhodn jší nabídka, tzn. nejkratší pot ebná doba 
migrace na nové ešení v hodinách   

20 X _________________________________________________ = Po et bod  za kritérium C 

  Pot ebná doba migrace na nové ešení v hodinách 
v hodnocené nabídce   

Pro toto íseln  vyjád itelné díl í hodnotící kritérium, pro které má nejvhodn jší nabídka nejkratší 
celkovou pot ebnou dobu migrace na nové ešení v rámci pln ní této ve ejné zakázky v hodinách, získá 
tedy hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a pom ru hodnoty nejvhodn jší 
nabídky („Nejvýhodn jší nabídka, tzn. nejkratší pot ebná doba migrace na nové ešení v hodinách“) 
k hodnocené nabídce („Pot ebná doba migrace na nové ešení v hodinách v hodnocené nabídce“). 
Výsledná bodová hodnota pak bude p evážená váhou tohoto díl ího hodnotícího kritéria v procentech 
(20%). 
 

4. Celkové hodnocení nabídek: 
 
Celkové hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že íselné hodnocení nabídek dle díl ích kritérií 
hodnotící komise se te pro každou nabídku (tj. se te po et bod  za kritérium A), B) a C)) a stanoví po adí 
úsp šnosti dodavatel , p emž jako ekonomicky nejvýhodn jší bude vyhodnocena nabídka, která dosáhla 
nejvyšší bodové hodnoty. Pro vylou ení pochybností se uvádí, že jednotlivé hodnoty budou p i výpo tech 
hodnocení zaokrouhlovány vždy na 2 desetinná místa. 
 

8. ZÁV R 
Zadavatel nehradí náklady na ú ast v zadávacím ízení, nabídky zadavatel v souladu s § 216 ZZVZ 
dodavatel m nevrací. Na nabídku, kterou dodavatel podá po uplynutí lh ty pro podání nabídek, se pohlíží, 
jako by nebyla podána. Zadavatel takovou nabídku neotevírá a bezodkladn  vyrozumí dodavatele o tom, 
že jeho nabídka byla podána po uplynutí lh ty pro podání nabídek. 
 
Termín a místo otevírání obálek s nabídkami je stanoven v oznámení o zakázce. Otevírání obálek 
s nabídkami se m že zú astnit zástupce dodavatele, který podal nabídku do konce lh ty pro podání 
nabídek. Zástupce dodavatele se prokáže plnou mocí, která ho zmoc uje k ú asti na jednání, podepsanou 
dodavatelem nebo osobou oprávn nou zastupovat dodavatele, pokud sám není touto osobou. 



  

  16

 
Všichni dodavateli jsou svojí nabídkou vázáni do data uvedeného v uve ejn ném oznámení o zakázce ve 

stníku ve ejných zakázek.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo v pr hu lh ty pro podání nabídek doplnit i zm nit zadávací podmínky. 

 

9. SEZNAM P ÍLOH 
 
Sou ást zadávací dokumentace tvo í následující p ílohy: 
 

íloha . 1: Krycí list nabídky 
íloha . 2: Závazný vzor smlouvy 
íloha . 3: Vzor estného prohlášení o spln ní základní zp sobilosti 
íloha . 4: Závazný vzor dokumentu „Údaje pro hodnocení“ 

 
 
V Praze dne 16. 11. 2016 

 

                                                                                     Ing. Milan Shrbený v.r. 
                                                   editel sekce informa ních a komunika ních technologií 

 


		2016-11-21T13:14:24+0100
	Ludmila Hnutová




